Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

17.03.2021г.                             № 67

О проведении тренировочного экзамена

 На основании приказа министерства образования и науки Приморского края от

11.03.2021 года № 23а-327 «Об организации и проведении регионального

тренировочного мероприятия по английскому языку (письменная часть) в пунктах

проведения экзаменов на территории Приморского края в 2021 году» с применением

технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов (далее – ЭМ) на

электронных носителях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 марта 2021 года на базе ППЭ 3401 (МБОУ «СОШ № 25 с.

Романовка) и 3402 (МБОУ «СОШ № 1 пгт Шкотово») тренировочного мероприятия по

английскому языку (письменная часть) с применением технологии печати полного

комплекта экзаменационных материалов на электронных носителях и сканирования в

штабе пункта проведения экзамена (далее – ППЭ) без участия обучающихся.

2. Назначить работников ППЭ при проведении тренировочных мероприятий:

руководителей ППЭ, членов ГЭК, технических специалистов, организаторов в

аудитории, организаторов вне аудитории (приложение).

3. Руководителям МБОУ «СОШ № 1 пгт Шкотово» (Попова) и МБОУ «СОШ

№ 25 с. Романовка» (Никольский):

3.1. Обеспечить работу ППЭ в день проведения тренировочных мероприятий в

период с 08.00 часов до 17.00 часов.

3.2. Обеспечить явку специалистов, задействованных в день проведения

тренировочных мероприятий, в пункт проведения экзаменов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Танееву Г.Н.,

заместителя директора МКУ «Управление образованием» Шкотовского

муниципального района, муниципального координатора ЕГЭ.

Директор          И.Ю.Тарасенко

Приложение

к приказу

МКУ «Управление

образованием» Шкотовского

муниципального района

от 17.03.21 № 67

Работники ППЭ при проведении тренировочных мероприятий: руководители

ППЭ, уполномоченные членов ГЭК, технические специалисты, организаторы в

аудитории, организаторы вне аудитории

ППЭ № 3401
Наименование ППЭ

(полное)

Адрес ППЭ ФИО

руководителя

ППЭ

ФИО

члена

ГЭК

ФИО тех.

специалиста

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №25 с.

Романовка»

Шкотовского

муниципального района

692815, Приморский

край, Шкотовский

район, с. Романовка,

ул. Ленинская, д. 60

Стусенко

Татьяна

Владимировн

а

Танеева

Галина

Николаев

на

Ковальчук

Елена

Вячеславовна

Пушкарев

а Елена

Юрьевна

Савенко

Светлана

Михайловна

ППЭ № 3402
Наименование ППЭ

(полное)

Адрес ППЭ ФИО

руководителя

ППЭ

ФИО

члена

ГЭК

ФИО тех.

специалиста

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №1 пгт Шкотово»

Шкотовского

муниципального района

692815, Приморский

край, Шкотовский

район, пгт Шкотово,

ул. Советская, д. 45

Драчук Олеся

Викторовна

Калугина

Наталья

Ивановна

1 Бочко

Анжела

Владимировна

Идиятова

Елена

Николаев

на

2 Муратов

Константин

Владимирович

Данные об организаторах в аудитории
Ф.И.О. (полностью) Место работы

(полное наименование)

Должность по основному

месту работы

Заводюк Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 25 с.

Романовка» Шкотовского

муниципального района

Учитель географии

Подшивалова Ольга Александровна МБОУ «СОШ № 25 с.

Романовка» Шкотовского

муниципального района

Учитель русского языка

Аленькова Карина Андреевна МБОУ «СОШ № 25 с.

Романовка» Шкотовского

муниципального района

Учитель биологии

Константинова Александра

Сергеевна

МБОУ «СОШ № 27 пгт

Смоляниново»

Шкотовского

муниципального района

Учитель начальных

классов

Крячко Ольга Владимировна МБОУ «СОШ № 27 пгт

Смоляниново»

Шкотовского

муниципального района

Учитель начальных

классов

Алиевна Марина Андреевна МБОУ «СОШ № 27 пгт

Смоляниново»

Шкотовского

муниципального района

Учитель начальных

классов

Михайлова Наталья Николаевна МБОУ «СОШ № 27 пгт

Смоляниново»

Шкотовского

муниципального района

Учитель начальных

классов

Подлас Вера Валентиновна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель географии

Деревякина Инна Сергеевна

МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель английского

языка

Баскакова Светлана Николаевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель начальных

классов

Ильиных Елена Константиновна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Педагог - библиотекарь

Ваца Валентина Александровна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель начальных

классов

Татаринович Ольга Валерьевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель начальных

классов

Николотова Галина Николаевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель начальных

классов

Капитанова Ольга Валерьевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель русского языка

и литературы

Окладникова Елена Викторовна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель истории и

обществознания

Данные об организаторах вне аудитории
Ф.И.О. (полностью) Место работы

(полное наименование)

Должность по основному

месту работы

Дехтярь Оксана Анатольевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Секретарь учебной части

Романюк Елена Евгеньевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель начальных

классов

Тахмазова Валентина Дмитриевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель биологии

Дмитриева Наталья Валерьевна МБОУ «СОШ № 1 пгт

Шкотово» Шкотовского

муниципального района

Приморского края

Учитель технологии

Горшкова Любовь Александровна МБОУ «СОШ № 25 с.

Романовка» Шкотовского

муниципального района

Педагог – библиотекарь

Корчемкина Ирина Викторовна МБОУ «СОШ № 25 с.

Романовка» Шкотовского

муниципального района

Учитель физической

культуры

Ремез Ирина Викторовна МБОУ «СОШ № 27 пгт

Смоляниново»

Шкотовского

муниципального района

Учитель начальных

классов